MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS XXXXX

EDITAL Nº 273/2022, DE 12 DE AGOSTO DE 2022
Referente ao Edital nº 268/2022, de 09 de agosto de 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,
torna pública a RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL do Edital
Extemporâneo de Transferência Interna, nos Cursos Superiores do Instituto Federal
Farroupilha – IFFar, no campus Panambi para ingresso no segundo semestre de 2022
(Seleção 2022/2).

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recursos.

2. DO RESULTADO FINAL E CONFIRMAÇÃO DE VAGA/MATRÍCULA

Candidato Curso Resultado
MARCOS HENRIQUE CORRÊA Tecnologia em Sistemas para

Internet
Deferido

Panambi/RS, 12 de agosto de 2022.

Prof. Dr.Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1